CÂMARA DE VEREADORES DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ

CNPJ Nº. 05.564.711/0001-02
“LEGISLANDO EM PARCERIA”

______________________________________________________________________

___________________________________________________________________________
Praça Licurgo Peixoto, 126 - Centro – São Miguel do Guamá – Pará – Brasil
CEP: 68.660-000 - Fone/Fax (91) 3446-2497 – camarasmg@hotmail.com

EDITAL DE PUBLICAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de São Miguel do Guamá,

Estado do Pará;

FAÇO SABER que foi dispensada a Licitação

01.100.203/2016, que objetiva a compra de combustível (gasolina

comum), para os meses de janeiro a dezembro/2016, destinado a

abastecer o veículo da Câmara Municipal, atendendo às funções

legislativas, na forma do artigo 24, inciso VII, da Lei nº 8.666/93.

São Miguel do Guamá/PA, 11 de fevereiro de 2016.

José Paulo de Lira Júnior
Presidente da Câmara Municipal

mailto:camarasmg@hotmail.com

		2016-04-03T09:43:28-0300
	JOSE PAULO DE LIRA JUNIOR:33173923200